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Regolamento CE 1169/2011 - CE Regulation 1169/2011
SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
SUBSTANCES OR PRODUCTS THAT MAY CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCE

Gli alimenti da noi serviti sono preparati in cucina, dove vengono lavorati diversi alimenti
quindi potrebbero essere presenti tracce di:

All plates are made in Eitchen where we use different ingredients, then the plates
proposed may contain traces of:

oozf Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
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Cereal containing gluten (Wheat, Barley, Rye, Oats, Spelt, Kamut or their hybrieded base) and their by-products
Crostacei e prodotti derivati - Crustacean & its by-products

Uova e prodotti detivati - Eggs & their by-products

Pesce e prodotti detivati - Fish & its by-products

Arachidi e prodotti derivati - Peanuts & its by-products

Soia e prodotti derivati - Soy & its by-products

Latte e prodotti derivati (compreso lattosio) - Milk & its by-products (including lactose)

Frutta a guscio cio¢ mandorle (Amigdalus communis), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia),
noci acagiti (Anacardium occidentale), noci pecan [(Carya illinoiensis (Wangenh) K.Koch], noci del Brasile
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti detivati.
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Dried fruits as Almonds Amig\dclus communis), Hazel (Corylus avellana), Walnut (Juglans
regia), Acagit walnut (West Anacardium), Pecan Walnut linoiensis (Wangenh) K.Koch], Brazil
Walnut (Bertholletia excelsa), Pistachio (Pistacia vera), Queensland Walnut (Macadamia terni-
folia) & their by-products

« Sedano e prodotti derivati - Celery & its by-products
)e Senape e prodotti derivati - Mustard & its by-products
mae Semi di sesamo e prodotti derivati - Sesame & its by-products

% Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni supetioti a 10 mg/lg o mg/1 espressi come SO2

Sulfur dioxide in concentration more than 10 mg/Ig or mg/l as S02
%e Lupino e prodotti a base di lupino - Lupin and products based on lupin
w Molluschi e prodotti a base di mollusco - Shellfish and products based on shellfish

Sul menu, in corrispondenza delle pietanze, si trovano le ICONE che simboleggiano
i vari ALLERGENI presenti come ingredienti delle pietanze stesse.

Corresponding to each plate you can find the ICONS that mean
the ALLERGENES used.



